

Dodavatel:

KavylKAVYL, spol. s r.o.
Mohelno 563
675 75 MohelnoIČ: 49975358
DIČ: CZ49975358
www.kavyl.cz

PRACUJEME V HARMONII S PŘÍRODOU

Číslo účtu:

86-3602390257 0100

Datum vystavení:

08.04.2021

Datum splatnosti:

08.05.2021

Datum uskutečnění plnění:

08.04.2021

Forma úhrady:

Příkazem

Variabilní symbol:

2101049

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00293326

DIČ:

Obec Petrovice

Petrovice 9

672 01 Moravský Krumlov

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám za: provedené práce na akci: "Petrovice - interakční prvek nad Vévozem IP (alej)", na základě smlouvy o dílo ze dne 29.9.2021, registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010680

1 kpl

678 591,89

678 591,89

21%

142 504,30

821 096,19

Součet položek

678 591,89

142 504,30

821 096,19

CELKEM K ÚHRADĚ

821 096,19

Vystavil:

Ing. Andrea Vanková
vankova@kavyl.cz

Firma je registrována u KS v Brně oddíl C, vložka 13954.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
678 591,89	21%	142 504,30	821 096,19

Převzal:

Razítko:



Zjišťovací a předávací protokol o provedených pracích

Číslo 1

Ke smlouvě o dílo na akci „Petrovice – interakční prvek nad Vévozem IP (alej)“ ze dne 29.9.2020

DODAVATEL

IČ 499 753 58

DIČ CZ499 753 58

Název a sídlo: Kavyl spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Bankovní spojení: Komerční banka Náměšť n./O. č.ú. 86-3602390257/0100

Telefon/fax: 541243986

ODBĚRATEL

IČ 00293326

Název a sídlo: Obec Petrovice, Petrovice 9, 672 01 Moravský Krumlov

Bankovní spojení:

Telefon/fax:

STAVBA

Název stavby: Petrovice – interakční prvek nad Vévozem IP (alej)

Místo stavby:

Okres:

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

I	Rozpočtové náklady dle projektu, odsouhlaseného položkového rozpočtu a uzavřené smlouvy		Bez DPH	
		Od zahájení do konce předchozího období	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného období
	Název	I	II	III
II	Vystavené zál. faktury			
III	Provedené práce			678 591,89 Kč
IV	DPH			142 504,30 Kč
V	CELKEM			821 096,19 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá projektové dokumentaci a shora uvedené smlouvě dle skutečně vynaložených objemů prací v souladu s časovým a finančním harmonogramem stavby.

Kavyl dodavatele:

Kavyl spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 753 58, DIČ: CZ 499 753 58

Za odběratele:

Luíslová



TDI:

VZDINVEST s.r.o.
Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice
IČ: 26954834

V:...Mohelně...

dne 8.4.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Petrovice – interakční prvek nad Vévozem IP (alej)

Objekt:

SO1.1 - Petrovice – interakční prvek nad Vévozem IP (alej)

Místo:

Petrovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

637 591,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				637 591,89
D	1		Zemní práce				637 591,89
1	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svalu do 1:5	m2	3 638,000	1,20	4 365,60
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 638,000	0,70	2 546,60
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 638,000	0,70	2 546,60
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	3 638,000	0,50	1 819,00
	PP		Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu				
5	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 638,333	3,00	10 915,00
	PP		Zařízení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	142,000	35,00	4 970,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
7	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	97,000	180,00	17 460,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3				
8	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	142,000	35,00	4 970,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
9	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	97,000	180,00	17 460,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm				
10	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	239,000	35,00	8 365,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
11	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	239,000	30,00	7 170,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
12	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	11,546	680,00	7 851,28
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		(97*100)/1000		9,700		
	VV		(142*13)/1000		1,846		
	VV		Součet		11,546		
13	M	Pol2	hraniční kameny včetně instalace	ks	71,000	600,00	42 600,00
	PP		hraniční kameny včetně instalace				
14	M	R15	přidání půdního kondicionéru do jamky	ks	239,000	50,00	11 950,00
	PP		přidání půdního kondicionéru do jamky				
15	M	R16	instalace 3 kůlů - práce včetně materiálu	ks	239,000	360,00	86 040,00
	PP		instalace 3 kůlů - práce včetně materiálu				
16	M	R17	instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu	ks	97,000	60,00	5 820,00
	PP		instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu				
17	M	R18	instalace úvazků včetně materiálu	ks	97,000	60,00	5 820,00
	PP		instalace úvazků včetně materiálu				
18	M	R1	dub letní (Quercus robur), školovaný špičák s balem, výška 2-2,5 m	ks	6,000	450,00	2 700,00
	PP		dub letní (Quercus robur), školovaný špičák s balem, výška 2-2,5 m				
19	M	R8	višň obecná (Prunus cerasus), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m	ks	10,000	800,00	8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		višeň obecná (<i>Prunus cerasus</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m				
20	M	R9	dřín obecný (<i>Cornus mas</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m	ks	25,000	25,00	625,00
	PP		dřín obecný (<i>Cornus mas</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m				
21	M	R10	hloh jednosemenný (<i>Crataegus laevigata</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m	ks	9,000	25,00	225,00
	PP		hloh jednosemenný (<i>Crataegus laevigata</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m				
22	M	R11	líška obecná (<i>Corylus avellana</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m	ks	23,000	25,00	575,00
	PP		líška obecná (<i>Corylus avellana</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m				
23	M	R12	ptačí zob obecný (<i>Ligustrum vulgare</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m	ks	32,000	25,00	800,00
	PP		ptačí zob obecný (<i>Ligustrum vulgare</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m				
24	M	R13	svída krvavá (<i>Cornus sanguinea</i>), školkováné obalované sazenice, výška 0,6-1 m	ks	23,000	25,00	575,00
	PP		svída krvavá (<i>Cornus sanguinea</i>), školkováné obalované sazenice, výška 0,6-1 m				
25	M	R14	kalina tušalaj (<i>Viburnum lantana</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m	ks	30,000	25,00	750,00
	PP		kalina tušalaj (<i>Viburnum lantana</i>), školkováná obalovaná sazenice, výška 0,6-1 m				
26	M	R3	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), školkový špičák s balem, výška 2-2,5 m	ks	16,000	450,00	7 200,00
	PP		lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), školkový špičák s balem, výška 2-2,5 m				
27	M	R4	meruňka obecná (<i>Prunus armeniace</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m	ks	11,000	800,00	8 800,00
	PP		meruňka obecná (<i>Prunus armeniace</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m				
28	M	R5	ořešák královský (<i>Juglans regia</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m	ks	8,000	1 000,00	8 000,00
	PP		ořešák královský (<i>Juglans regia</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m				
29	M	R6	slivoň (<i>Prunus sp.</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m	ks	19,000	800,00	15 200,00
	PP		slivoň (<i>Prunus sp.</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m				
30	M	R7	třešeň ptačí (<i>Prunus avium</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m	ks	10,000	800,00	8 000,00
	PP		třešeň ptačí (<i>Prunus avium</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m				
31	M	R2	hrušeň obecná (<i>Pyrus communis</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m	ks	17,000	800,00	13 600,00
	PP		hrušeň obecná (<i>Pyrus communis</i>), krajová odrůda, prostokořenná sazenice, výška 2-2,5 m				
32	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	21,828	120,00	2 619,36
	PP		osivo směs travní univerzál				
33	M	R19	půdní kondicionér	kg	57,990	350,00	20 296,50
	PP		půdní kondicionér				
	VV		0,06*142		8,520		
	VV		0,51*97		49,470		
	VV		Součet		57,990		
34	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	36,567	850,00	31 081,95
	PP		kůra mulčovací VL				
D	2		Svislé a kompletní konstrukce				265 875,00
35	M	Pol33	standardní drátěná oplocenka vys. 160 cm - práce včetně materiálu	bm	2 127,000	125,00	265 875,00
	PP		standardní drátěná oplocenka vys. 160 cm - práce včetně materiálu				

Kavýl

Kavýl, spol. s r.o.
Mokráno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358



VZDINVEST
s.r.o.

Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice
IČ: 26954834



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Petrovice – interakční prvek nad Vévozem IP (alej)

Objekt:

VRN - Petrovice – interakční prvek nad Vévozem IP (alej)

Místo:

Petrovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					41 000,00
1	K	29	vytyčení hranic pozemků a výsadbového schéma	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			vytyčení hranic pozemků					
2	K	30	Projekt skutečného stavu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Projekt skutečného stavu					
3	K	31	Vytyčení sítí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			Projekt skutečného stavu					

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Město 263 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358

27

VZDINVEST

Nálepky 2332, 530 02 Pardubice
IČ: 26954834



Seštelová